[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДА ФАТЕЖА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 16 февраля 2023 года       №18
           В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории города Фатежа на 2018-2025 годы».
  1.Утвердить прилагаемый состав инвентаризационной комиссии по рассмотрению результатов актуализации проведенной инвентаризации дворовых территорий на территории города Фатежа на 2023год, согласно приложению.
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

 Глава  города Фатежа                                                                      С.М.Цуканов
Исп.Жигулина И.А.
  Утвержден:
Распоряжением Администрации
 города Фатежа от     .02.2023г. №____
состав инвентаризационной комиссии по рассмотрению результатов актуализации проведенной инвентаризации дворовых территорий на территории города Фатежа на 2023год.
Председатель комиссии:
Цуканов Сергей Михайлович — глава города Фатежа;
Заместитель председателя комиссии:
Емельянов Сергей Иванович- заместитель главы Администрации города Фатежа;
Члены комиссии:
Жигулина Ирина Альбертовна- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города Фатежа;
Брусенцева Татьяна Юрьевна-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Фатежа;
Дашкова Ирина Николаевна- начальник отдела по правовым вопросам Администрации города Фатежа;
Бильдина Валентина Павловна- заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Фатежа;
Салухова Ирина Викторовна- главный специалист-эксперт Администрации города Фатежа.